
KILPAILIJATIEDOTE KEVÄTKAPINA 8.5.2021

Kaikki kilpailusääntöjen pui eissa ilmoi autuneet hyväksy in 
mukaan.

Kilpailutoimisto ja ilmo autuminen avautuu klo 6.00

Ilmoi autuminen pää yy klo 7.30

Katsastus alkaa klo 6.00 ja pää yy klo 7:45

Tuomariston 1. kokous klo 8.00

Kilpailu alkaa klo 9.00 HOX! Lisämääräys 1

Ohjeellinen aikataulu loppupäivän osalta löytyy kilpailupäivänä 
ilmoitustaululta.

Ilmo autuminen Pyssyhovissa,ilmo autumispaikalle vain kilpailija
ja nuorten luokan huoltajat. Ilmo autumis loissa kasvomaskin 
käy ö pakollinen.  Kulje aja toimi aa tulosteen ki stä valmiiksi 
täyte ynä ilmo autumisen yhteydessä huoltohenkilöstä 
lomakkeen.

Trailerit parkkiin varikon Pyssymäen en puoleiselle laidalle

Katsastus lähtölaatalla,katsastukseen vain yksi henkilö auton 
mukana,nuortenluokan huoltaja mukana.Katsastuksen 
nopeu amiseksi järjestä ajovarusteet siten e ä niiden merkinnät 
on helppo tarkistaa.Kaikkien autolla ajavien ajovarusteet mukaan 
katsastukseen . Kaatokatsastus kilpailijan omalla varikkopaikalla

Tulethan ajoissa katsastukseen jo a vältymme viime hetken 
ruuhkalta,kiitos.



HUOMIO katsastuksen painopistealueet

Turvakehikon korin kiinnityspisteiden kunto (ruostevauriot) ja 
kulje ajan turvavarusteet.

Ajokäy äytymistä keltaisenlipun vaikutusalueella tarkkaillaan.

Ajojärjestys: Yleinen, Nuoret/Naiset limi äin, EVK/tuupparit

limi äin

Ympäristö: Autojen alla käyte ävä rii ävää suojausta koko päivän
ajan jota valvotaan.

Jokainen siivoaa varikkopaikkansa läh essään.

Kilpailu ajetaan ilman yleisöä, kulje ajan mukana vain YKSI 
huoltomies kilpailupaikalle ja jos tätä ei noudateta,kilpailija 
voidaan sulkea kilpailusta

Linja-autot varikolla Pyssyhovin puoleiselle laidalle ,ilmoita 
etukäteen Aleksi Marjoniemelle p. 0404199325

Ajo-ohje: Nivalasta n. 5km Sievi/Kokkolan suuntaan, jonka jälkeen 
Pyssymäen e kääntyy vasemmalle.
Osoite radalle: Pyssymäen e 195, 85500 NIVALA

Kilpailutoimisto  kilpailupäivänä 0405199066

Kilpailunjohtaja Jari Pir maa p. 0407521883

Kilpailunjohtaja Jarkko Saastamoinen p. 0503987320

TERVETULOA !



Nivalan Urheiluautoilijat ry

TURVALLINEN TOIMINTA KILPAILUPAIKALLA korona

huomioon o aen

Älä tule jos on pieniäkin hengitysinfek on oireita

Sisä loissa kasvomaskin käy ö pakollinen 

Huolehdi hyvästä käsihygeniasta

 2m turvaväli 

Katsastukseen vain yksi henkilö paikalle auton mukana jolla muiden 
kulje ajien ajovarusteet mukana. Nuorten luokan huoltaja voi olla paikalla

Varikolla pyritään olemaan oman porukan kesken ja lähikontak t 
minimoidaan muiden kanssa.

Täytetään ostotarjouskui t valmiiksi

Ostotarjousten purku: maskipakko ja 2m turvavälit

Palkintojen jakoon vain palki avat

Jos viranomaiset katsovat e ä näitä ei noudateta , kilpailu

keskeytetään.


